
Pardubický kraj 
==========OBJEDNÁVKA 

č: 
Objednavatel: 

2023/00137 
KH/23/00059 

Pardubický kraj 

Komenského nám. 125 

53211 

JČ: 
DIČ: 

Číslo účtu : 

Pardubice 

70892822 

CZ70892822 

Dodavatel: 
C.O.T. medía s.r.o. 

Táboritská I 000/23 

13000 Praha 3 

IČ: 25098853 DIČ: 

Číslo účtu: 

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 23.01.2023 

Objednáváme u Vás: 

Množství MJ Druh zboží Cena včetně DPH 
0,000 Objednáváme u Vás prezentaci Pardubického kraje v palubním časopise 66 550,00 

MyWings (PL/AJ) v rozměrech dvoustrana 390x260mm, ve vydání 1/2023. 

Podepsáno dne: 

Jana Haniková PhD

vedoucí kanceláře ř

Vyřizuje: 

Říhová Alexandra Bc. ved_oucí odd. ekonomick
kraje 

Tel: 

e-rnail: 
466 026 151 

alexandra.rihova@pardubickykraj.cz 



cot 
group 

Objednávka č. OV2300057 

Dodavatel 
COT group s.r.o. 
Táboritská 1000/23 
13000 Praha 
cz 
IČ:25098853 
DIČ: CZ25098853 

Odběratel 
Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125 
53002 Pardubice 
cz 
IČ:70892822 
DIČ: CZ70892822 

https://www.cot.cz 

Odpovědná osoba: Frindt Petr 

Datum vystavení objednávky: 
13.01.2023 

Konečný příjemce 
Pardubický kraj 

Komenského náměstí 125 
53211 Pardubice I 
česká republika 

Objednáváme u Vás polygrafické zpracování naší prezentace a její umístění v následujících titulech: 

časopis Vydání Počet m.j. Katalog. DPH% Cena v CZK Sleva Cena celkem 
Popis položky cena bez DPH bez DPH 

···································- 
Mywings SK/AJ 01/2023 90 000 21 90 000 35 000 55 000 
dvoustrana 390 x 260 mm (spad 3 mm) 

Cena bez DPH: 
DPH 21%: 

Cena s DPH: 

CZK 55 000,00 
CZK 11 550,00 ■1½}111M 

Objednávajíc/ souhlasí, ie pli zrušeni objednávky na některou z obálkových ploch v době do 21 kalendálních dnů pled uzávěrkou uhradí 50% z ceny zakázky, v době do 14 dnů do 
dne uzávěrky 75% z ceny zakázky, v době do 7 kalendářních dnů do dne uzávěrky 100% z ceny zakázky. Objednávajíc/ souhlas/, že při zrušení objednávky na ostatní plochy do 14 
dnů pfed uzávěrkou uhradí 25% z ceny zakázky, do 7 dnů před uzávěrkou uhradí 50% z ceny zakázky, do 3 dnů pfed uzávěrkou uhradí 100% z ceny zakázky. Objednávajíc/, u nějž 
dojde k okolnosti vyšší moci, čímž se rozumí zejména mimořádné, objektivně neodvratitelné okolnosti, znemožňující splnění povinnosti objednávajícího v souvislosti s objednávkou, 
které nastaly po vystavení objednávky a nemohou být objednávajícím odvráceny, jako např. stávky, válka, přijetí opatření v souvislosti s onemocněním Covid-19, jež znemožňují 
splnění povinnosti objednávajíc/ho v souvislosti s objednávkou bez dalš/ho, nebo jiné neodvratitelné okolnosti, mohou zrušit objednávku bez uplatněn/ Storno poplatků za 
předpokladu, že objednávajíc/ bez zbytečného odkladu, nejpozději však 3 dny pfed uzávěrkou, plsemně uvědom/ dodavatele o vzniku události vyšš/ moci, a doloží veškeré 
relevantnl podklady prokazuj/cf vznik okolnosti vyH/ moci, akceptovatelné dodavatelem. 

Objednávajíc/ bere na vědomi, že zodpovídá za obsah jim ke zveřejnění určených informací a že na sebe plně přebírá plněni náležitostí vyplývajících z autorských práv na jim ke 
zvefejněnl dodané obrazové a jiné podklady. V pfipadě, že zvefejněnlm objednávajícím dodané inzerce, či reklamy dojde k porušeni jakýchkoliv autorských, či obdobných práv, 
zavazuje se objednávající uhradit vydavateli veškerou, takto vzniklou škodu a smluvní pokulu ve výši 100.000, - Kč. Objednávajíc/ souhlasí s tím, že pfipadné reklamace je možné 
uplatňovat do konce kalendářního měsíce, ve kterém časopis s jeho zakázkou vyšel. Objednávajlcf se zavazuje uhradit realizovanou zakázku ve 14 dennf lhůtě od obdrženi faktury. 
Objednávaj/cí souhlasí s touto smluvní pokutou, a to, že v případě nedodrženi lhůty splatnosti je dohodnuta smluvní pokuta ve výši 0,5% denně z dlužné částky, maximálně však do 
výše 40% z celkové výše fakturace. Neuhrazeni fakturované částky a smluvní pokuty je důvodem k zastaveni plněn/ na dalšfch zakázkách objednatele. 

··Ď'a°1ůiii·a·iičicťp1š·ó"t>lečiňavaieié'''······ .. 


